

**Tandlæge Ole Esmark ApS**  
**CVR-nr. 89936012**  
**Nygårdsterrasserne 233 A**  
**3520 Farum**

**Årsrapport 2014/15**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.11.2015

**Dirigent**

---

Navn: Ole Esmark

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2014/15	10
Balance pr. 30.06.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2014/15	13
Noter	14

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Tandlæge Ole Esmark ApS  
Nygårdsterrasserne 233 A  
3520 Farum

CVR-nr.: 89936012  
Stiftet: 29.03.1982  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.07.2014 - 30.06.2015

Telefon: 44 95 42 00

### **Direktion**

Ole Esmark

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har bestået i tandlægearbejder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 912 t.kr mod et overskud på 110 t.kr. i 2013/14, hvilket selskabets ledelse betragter som tilfredsstillende. Resultatet er påvirket ekstraordinært af avance ved salg af goodwill og driftsmateriel mv. med 1.091 t.kr. efter skat.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2014/15

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Nettoomsætning		2.441.634	2.572
Vareforbrug		(189.467)	(243)
Andre eksterne omkostninger		(899.154)	(658)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>1.353.013</b>	<b>1.671</b>
Personaleomkostninger	1	(1.548.364)	(1.466)
Af- og nedskrivninger	2	1.391.833	(49)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.196.482</b>	<b>156</b>
Andre finansielle omkostninger		(9.387)	(7)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>1.187.095</b>	<b>149</b>
Skat af ordinært resultat	3	(275.437)	(39)
<b>Årets resultat</b>		<b>911.658</b>	<b>110</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		99.800	98
Overført resultat		811.858	12
		<b>911.658</b>	<b>110</b>

**Balance pr. 30.06.2015**

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		66.000	124
Indretning af lejede lokaler		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>66.000</u>	<u>124</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>66.000</u>	<u>124</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		50.000	10
<b>Varebeholdninger</b>		<u>50.000</u>	<u>10</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		149.944	59
Andre tilgodehavender		1.472.717	12
Periodeafgrænsningsposter		0	20
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.622.661</u>	<u>91</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>552.300</u>	<u>808</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>2.224.961</u>	<u>909</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>2.290.961</u></u>	<u><u>1.033</u></u>

**Balance pr. 30.06.2015**

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	125.000	125
Overført overskud eller underskud		1.299.766	487
Forslag til udbytte for regnskabsåret		99.800	98
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.524.566</u></b>	<b><u>710</u></b>
Udskudt skat		46.000	3
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>46.000</u></b>	<b><u>3</u></b>
Skyldig selskabsskat		231.601	38
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>231.601</u></b>	<b><u>38</u></b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	12
Leverandører af varer og tjenesteydelser		72.707	11
Skyldig selskabsskat		351	1
Anden gæld		415.736	258
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>488.794</u></b>	<b><u>282</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>720.395</u></b>	<b><u>320</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.290.961</u></b>	<b><u>1.033</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

**Egenkapitalopgørelse for 2014/15**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	487.908	98.400	711.308
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(98.400)	(98.400)
Foreslået udbytte	0	0	99.800	99.800
Årets resultat	0	811.858	0	811.858
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.299.766</b>	<b>99.800</b>	<b>1.524.566</b>

## Noter

	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>t.kr.</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	1.299.318	1.244
Pensioner	170.867	139
Andre omkostninger til social sikring	9.109	14
Andre personaleomkostninger	69.070	69
	<u>1.548.364</u>	<u>1.466</u>
	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>t.kr.</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	44.000	49
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(1.435.833)	0
	<u>(1.391.833)</u>	<u>49</u>
	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>t.kr.</u>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	234.601	42
Ændring af udskudt skat	43.100	(3)
Regulering vedrørende tidligere år	(2.264)	0
	<u>275.437</u>	<u>39</u>
		<u>Goodwill</u> <u>kr.</u>
<b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		1.750.000
Afgange		(1.750.000)
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger primo		(1.750.000)
Tilbageførsel ved afgange		1.750.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>0</u>

## Noter

		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo		942.712	125.000
Afgange		(722.712)	0
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>220.000</b>	<b>125.000</b>
Af- og nedskrivninger primo		(818.545)	(125.000)
Tilbageførsel af nedskrivninger		708.545	0
Årets afskrivninger		(44.000)	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(154.000)</b>	<b>(125.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>66.000</b>	<b>0</b>
		<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominal værdi kr.</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	125	1.000,00	125.000
	<b>125</b>		<b>125.000</b>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 år.

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2015.